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DOTACIONES PROGRAMAS INTERNOS SEPTIEMBRE 2024

 BENEFICIARIOS

Baja Verapaz 3,710 630 145,911.50
Huehuetenango 514 2,570 249,290.00
PROCODE 15,519 1,056 411,767.60
Huehuetenango 540 300 24,402.60
San Marcos 3,789 604 216,315.00
Solold 1,190 119 106,150.00
Totonicapan 10,000 33 64,900.00
PROVIDI 936 1,260 148,864.00
Huehuetenango 336 1,200 99,364.00
San Marcos 300 30 24,750.00
___Solold___ _ %0 %0 2475000
Totalgeneral ' 20879 . 5,516 955,833.10

rtmento de Desarrollo Social
Desarrollo Social -FODES-

' "’r’"}v”
/ ﬂ“l’;;.-

Pdirectora Técnica de Desarrollo
Fondo de Desarrolfo Social -FODES-




FONDO DE DESARROLLO SOCIAL

Min 3 ste rio de SUBDIRECCION TECNICA DE DESARROLLO
Desarmno SQCial : ) ) DEPARTAMENTO DE DESARROLLO SOCIAL

: NUMERAL 7
Fondo de Desarrollo Social DOTACIONES PROGRAMAS INTERNOS SEPTIEMBRE 2024

FECHA DE : ‘ COMUNIDAD . . - . -  VALOR . ‘ ]
= - MUNICIPIO i NOMBRE SOLICITANTE - CARGO . DPI BENEFIL. - VALOR TOTAL NO. PROYECTO PROGRAMA
ENTREGA : BENEFICIADA l_ i UNITARIO a 2 S
Caserio G he, Ald FAUSTO ROLANDO Presiciente del Consejo Tubo Pvc Blanco Diametro 3/4 Pl
serio Guancache, Aldea - u c Blan: i
N/09/2024 San Marcos Sipacapa - o Comunitario de Desarrollo - 1973 02602 1226 075-2024 9 97| Q 55001 Q 5335.00 012-0-2023 PROCODE
Poj CASTANON BAMACA X Lrg 6 Mts
COCODE-
= Presidente del Consejo X
= Caserio Guancache, Aldea FAUSTO ROLANDO L Tubo Pvc Diametro 2 Plg X Lrg 6
1/09/2024 San Marcos Sipacapa = - Comunitario de Desarrollo - 1973 02602 1226 075-2024 150| Q 95.00| Q 14,250.00 012-0-2023 PROCODE
Poj CASTANON BAMACA Mt
COCODE-
Presidente del Consejo .
< Caserio Guancache, Aldea FAUSTO ROLANDO L Tubo Pvc Diametro1/2 Pig X Lrg 6
N/09/2024 San Marcos Sipacapa : 2 Comunitario de Desarrollo - 1973 026021226 075-2024 1,000 Q 3500 Q 35,000.00 012-0-2023 PROCODE
Poj CASTANON BAMACA Mts
COCODE-
Caserio G he, Ald FAUSTO ROLANDO Presiclente del Consejo Tubo Pvc BI o Diametro1Plg X
serio Guancache, Aldea e u c Blanco Di
1/09/2024 San Marcos Sipacapa . . Comunitario de Desarrollo - 1973 02602 1226 075-2024 9 586 | Q 65.00 | Q 38,090.00 012-0-2023 PROCODE
Poj CASTANON BAMACA Lrg 6 Mts
COCODE-
CLEMENTE VASQUEZ Presidents del Conseio Tubo Pvc Bl Diametro 3/4 Pl
ul C lanco Diametr«
1/09/2024 San Marcos Sipacapa Aldea La Estancia PEREZ Comunitario de Desarrollo - 1668 92106 1226 077-2024 X Lrg & Mts 9 3391 Q 5500 | Q 18,645.00 012-0-2023 PROCODE
r
COCODE- 2
Presidente del Consejo .
. Caserio Barranca el Cafetal, PEDRO BAUTISTA " Tubo Pvc Blanco Diametro 3/4 Plg
1/09/2024 San Marcos Sipacapa R Comunitario de Desarrollo - 1908 78479 1226 080-2024 77| Q 5500 | Q 4,235.00 012-0-2023 PROCODE
Aldea Quequesiguan AMBROCIO X Lrg 6 Mts
COCODE-
_ Presidente del Consejo .
. Caserio Barranca el Cafetal, PEDRO BAUTISTA o Tubo Pvc Diametro 2 Pig X Lrg 6
1/09/2024 San Marcos Sipacapa . Comunitario de Desarrollo - 1908 784791226 080-2024 00| Q 9500 Q 9,500.00 012-0-2023 PROCODE
Aldea Quequesiguan AMBROCIO Mt
COCODE-
N Presidente del Consejo .
. Caserio Barranca el Cafetal, PEDRO BAUTISTA L Tubo Pvc Diametro 1/2 Plg X Lrg 6
1/09/2024 San Marcos Sipacapa . Comunitario de Desarrollo - 1908 784791226 080-2024 278| Q 3500 | Q 9,730.00 012-0-2023 PROCODE
Aldea Quequesiguan AMBROCIO Mts
COCODE-
B Presidente del Consejo .
" Caserio Barranca el Cafetal, PEDRO BAUTISTA L Tubo Pvc Blanco Diametro 1 Pig X
1/09/2024 San Marcos Sipacapa . Comunitario de Desarrollo - 1908 784791226 080-2024 77| Q 6500 Q 5,005.00 012-0-2023 PROCODE
Aldea Quequesiguan AMBROCIO Lrg 6 Mts
COCODE-
Presidente del Consejo _
. . CESAR NOE BAUTISTA o Tubo Pvc Blanco Diametro 3/4 Plg
1/09/2024 San Marcos Sipacapa Aldea Setiva Comunitario de Desarrollo - 2741049461226 081-2024 255( Q 55.00| Q 14,025.00 012-0-2023 PROCODE
JACINTO X Lrg 6 Mts
COCODE-
CESAR NOE BAUTISTA Presidente’del Conaelo Tubo Pvc BI Di tro1 Plg X
o 'C Blanco Diametr:
1/09/2024 San Marcos Sipacapa Aldea Setiva JACINTO Comunitario de Desarrollo - 2741049461226 081-2024 R N 200 | Q 65.00 | Q 13,000.00 012-0-2023 PROCODE
r
COCODE- =
Presidente del Consejo .
: P MATEO ELEODORO i Tubo Pvc Blanco Diametro1PIg X
1/09/2024 San Marcos San Miguel Ixtahuacén Aldea Colmito Comunitario de Desarrollo - 2202 75130121 082-2024 ns|Q 65.00| Q 7,475.00 012-0-2023 PROCODE
RAMIREZ HERNANDEZ Lrg 6 Mts
COCODE-
Presidente del Consejo . :
- " B MATEO ELEODORO A Tubo Pvc Anaranjado Diametro 3
1/09/2024 San Marcos San Miguel Ixtahuacan Aldea Colmito Comunitario de Desarrollo - 2202 75130 121 082-2024 40| Q T0.00| Q 15,400.00 012-0-2023 PROCODE
RAMIREZ HERNANDEZ Plgs X Lrg 6 Mts
COCODE-
Presidente del Consejo .
. = " MATEO ELEODORO o Tubo; Diametro: 4 Pulgadas; Largo
1/09/2024 San Marcos San Miguel Ixtahuacan Aldea Colmito Comunitario de Desarrollo - 2202751301211 082-2024 125 Q 126.00| Q 15,750.00 | CD-074-2023/IR PROCODE
RAMIREZ HERNANDEZ 5 Metro
COCODE-
Presidente del Consejo
. ) MATEO ELEODORO 5
1/09/2024 San Marcos San Miguel Ixtahuacan Aldea Colmito Comunitario de Desarrollo 2202 75130 1211 041-2024 Cemento 4060 PSI 300 | Q 8250| Q 24,750.00 042-0-2023 PROVIDI
RAMIREZ HERNANDEZ
-COCODE-
20/09/2024 Huehuetenango San Gaspar Ixchil San Gaspar Ixchil JUAN RAMIREZ PEREZ Alcalde Municipal 1928 50008 1329 042-2024 Filtro de Agua de 22 Litro 240 | Q 48500 Q 116,400.00 036-0-2023 PROACO
. Medida Cautelar . 5
24/09/2024 Baja Verapaz Purulha . N/A N/A N/A 044-2024 Filtro De Agua De 22 Litro 35| Q 485.00( Q “" 036-0-2023 PROACO
Comunidad Dos Fuentes o\ 4 B, J—
g
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- BENEFICIADA - n i : DOTADA UNITARIO 9
R Medida Cautelar B
24/09/2024 Baja Verapaz Purulha = N/A N/A N/A 044-2024 Aceite Vegetal 40| Q 84.00| Q 1,760.00 | BC-E547374968 PROACO
Comunidad Dos Fuentes
R Medida Cautelar N A
24/09/2024 Baja Verapaz Purulha R N/A N/A N/A 044-2024 Pasta Tipo Espagueti 8401 Q 1465 | Q 12,306.00 | BC-E547374097 PROACO
Comunidad Dos Fuentes
. Medida Cautelar z R i 5
24/09/2024 Baja Verapaz Purulha ) N/A N/A N/A 044-2024 Harina De Maiz Nixtamalizada 70| Q 165.00| Q 1,550.00 BC-E547375336 PROACO
Comunidad Dos Fuentes
. Medida Cautelar .
24/09/2024 Baja Verapaz Purulha , N/A N/A N/A 044-2024 Avena Tipo Hojuelas 630| Q 1950 | Q 12,285.00 BC-E547375166 PROACO
Comunidad Dos Fuentes
. Medida Cautelar .
24/09/2024 Baja Verapaz Purulha . N/A N/A N/A 044-2024 Frijol Negro 351 Q 23085 Q 8,079.75| BC-E547374488 PROACO
Comunidad Dos Fuentes
Medida Cautelar
24/09/2024 Baja Verapaz Purulha N ' N/A N/A N/A 045-2024 Arroz de 10 kilos 105 Donacién Q - China (Taiwan) PROACO
Comunidad Dos Fuentes
R Medida Cautelar ’ 2
24/09/2024 Baja Verapaz Purulha ” p N/A N/A N/A 046-2024 Filtro De Agua De 22 Litro 35| Q 48500 Q 16,975.00 036-0-2023 PROACO
Comunidad Washington
R Medida Cautelar B
24/09/2024 Baja Verapaz Purulha . B N/A N/A N/A 046-2024 Aceite Vegetal 1401 Q 84.001 Q 1,760.00 | BC-E547374968 PROACO
Comunidad Washington
. Medida Cautelar : 5
24/09/2024 Baja Verapaz Purulha . . N/A N/A N/A 046-2024 Pasta Tipo Espagueti 840| Q 1465 Q 12,306.00 | BC-ES547374097 PROACO
Comunidad Washington
5 Medida Cautelar = 2 e =
24/09/2024 Baja Verapaz Purulha ) . N/A N/A N/A 046-2024 Harina De Maiz Nixtamalizada 70| Q 165.00 | Q 1,550.00 | BC-E547375336 PROACO
Comunidad Washington
Medida Cautelar
24/09/2024 Baja Verapaz Purulha = B N/A N/A N/A 046-2024 Avena Tipo Hojuelas 630| Q 1950 | Q 12,285.00 BC-E547375166 PROACO
Comunidad Washington
R Medida Cautelar .
24/09/2024 Baja Verapaz Purulha < N N/A N/A N/A 046-2024 Frijol Negro 351 Q 23085 Q 8,079.75| BC-E547374488 PROACO
Comunidad Washington
. Medida Cautelar N . 5 g
24/09/2024 Baja Verapaz Purulha N . N/A N/A N/A 047-2024 Arroz de 10 kilos 105 Donacién Q - China (Taiwan) PROACO
Comunidad Washington
12/09/2024 Huehuetenango San Gaspar Ixchil San Gaspar Ixchil JUAN RAMIREZ PEREZ Alcalde Municipal 1928 50008 1329 083-2024 Monocapa, Mixto Listo 540 | Q 4519 | Q 24,402.60 | BC-E547369948 PROCODE
Sector dos (2), Caseri Presidente del Consejo Tubo Pvc Blanco Diametro 3/4 P
ector dos (2), Caserio u metro
18/09/2024 Solola Nahuala 5 : MIGUEL MAS GUACHIAC Comunitario de Desarrollo - 2678 07910 0705 084-2024 & 150| Q 5500 | Q 8,250.00 012-0-2023 PROCODE
Pajoca, Aldea Xojola X Lrg 6 Mts
COCODE-
Sector dos (2), C (L Presidente del Consejo Tubo Pvc Diametro2 PIg X Lrg 6
ector dos (2), Caserio . u ro r
18/09/2024 Solola Nahuala p o MIGUEL MAS GUACHIAC Comunitario de Desarrollo - 2678 07910 0705 084-2024 9 S 500 | Q 9500 Q 47,500.00 012-0-2023 PROCODE
Pajoca, Aldea Xojola Mt
COCODE-
Sector dos (2), C i Presiderite del Conseio Tubo Pvc Anaranjado Di tro 3
ector dos (2), Caserio - ul r iametro
18/09/2024 Solola Nahuala 5 oo MIGUEL MAS GUACHIAC Comunitario de Desarrollo - 2678 07910 0705 084-2024 Y 340 | Q 10.00| Q 37,400.00 012-0-2023 PROCODE
Pajoca, Aldea Xojola Pigs X Lrg 6 Mts
COCODE-
Sector dos (2), Caseri Presidente del Conselo Tubo Pvc Blanco Diametro 1 Plg X
or dos (2), Caserio - u iametro
18/09/2024 Solola Nahuala p i MIGUEL MAS GUACHIAC Comunitario de Desarrollo - 2678 07910 0705 084-2024 9 200 | Q 65.00 | Q 13,000.00 012-0-2023 PROCODE
Pajoca, Aldea Xojola Lrg 6 Mts
COCODE-
B Presidente del Consejo
Sector dos (2), Caserio Geo %
18/09/2024 Solola Nahuala Pai Aldea Xojol MIGUEL MAS GUACHIAC Comunitario de Desarrollo 2678 07910 0705 042-2024 Cemento 4060 PSI 300 | Q 8250| Q 24,750.00 042-0-2023 PROVIDI
ajoca, Aldea Xojold
; ) -COCODE-
20/09/2024 Huehuetenango San Gaspar Ixchil San Gaspar Ixchil JUAN RAMIREZ PEREZ Alcalde Municipal 1928 50008 1329 043-2024 Piedrin Grosor 3/8 Pulgadas 7| Q 350.00| Q 24,850.00| BC-E546882889 PROVIDI
20/09/2024 Huehuetenango San Gaspar Ixchil San Gaspar Ixchil JUAN RAMIREZ PEREZ Alcalde Municipal 1928 50008 1329 043-2024 Piedrin Grosor 3/8 Pulgadas 7l Q 350.00| Q 24,850.00 | BC-E548402507 PROVIDI
20/09/2024 Huehuetenango San Gaspar Ixchil San Gaspar Ixchil JUAN RAMIREZ PEREZ Alcalde Municipal 1928 50008 1329 043-2024 Arena De Rio 97| Q 256.00 | Q 24,832.00 BC-E546884199 PROVIDI
20/09/2024 Huehuetenango San Gaspar Ixchil San Gaspar Ixchil JUAN RAMIREZ PEREZ Alcalde Municipal 1928 50008 1329 043-2024 Arena De Rio 97| Q 256.00 | Q 2483200 | BC-E548403295 PROVIDI
25/09/2024 Huehuetenango San Gaspar Ixchil San Gaspar Ixchil JUAN RAMIREZ PEREZ Alcalde Municipal 1928 50008 1329 048-2024 Filtro de Agua de 22 Litro 240 | Q 485.00| Q 116,400.00 036-0-2023 PROACO
5 s Presidente del Consejo
i Eco residenciales Palmeras SAMUEL ANTONIO 5 =
6/09/2024 San Marcos Pajapita Comunitario de Desarrollo - 3976 629121221 085-2024 Machete CD-069-2023/3R PROCODE
Fase lil IZAGUIRRE CRUZ COCODE P
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ENTREGA 3 BENEFICIADA NoMBRe > Dfleenent NO: DEACT m DOTADA UNITARIO = .
Eco residenciales Palmer: SAMUEL ANTONIO Presidente del Conselo
26/09/2024 San Marcos Pajapita a8 Comunitario de Desarrollo - 3976 629121221 085-2024 Pala 1251 Q 45.00| Q 5625.00| CD-068-2023/IR PROCODE
Fase Il IZAGUIRRE CRUZ
COCODE-
27/09/2024 Huehuetenango San Gaspar Ixchil San Gaspar Ixchil JUAN RAMIREZ PEREZ Alcalde Municipal 1928 50008 1329 049-2024 Filtro de Agua de 22 Litro 34| Q 485.00| Q 16,490.00 036-0-2023 PROACO
: ]
30/09/2024 Totonicapan Totonicapan Aldea Paxtoca GABRIEL ELIAS VASQUEZ Pre:‘:e:;e d:e Ccorr:l_t:odel 226179354 0801 086-2024 Adoquin 10,000 | Q 6.49| Q 64,900.00 041-0-2023 PROCODE
royecto ami




